
１．入札結果

２．契約内容

契 約 業 者 名 有限会社隆盛建設

指　名　競　争　入　札　の　公　表　

入 札 調 書 別紙のとおり

指名業者選定理由 市内の登録業者を選定

契 約 業 者 の 住 所 宮城県登米市迫町新田字井守沢209番地

件 名 市道除草作業業務（東和町）

場 所 登米市東和町地内

種 別 業務委託

概 要 総延長　L=8,500m
刈り幅　W=2.0m
面積　　A=17,000㎡

　工期 （ 自 ）
　（ 期　間 ）

令和7年5月27日

発注担当課： 建設総務課　道路河川管理係

令和7年10月31日

契 約 金 額 968,000 円

ラ ン ダ ム 係 数 -

落 札 率 42.70%

　工期 （ 至 ）
　（ 期　間 ）
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17 登米町森林組合 辞退

(株)共立 辞退

日本環境開発(株) 辞退

(有)梅川建設工業 辞退

工藤建設(株) 入札書不着

(株)米谷建設 1,450,000

加藤建設 辞退

(有)綜合美研 入札書不着

(有)ヤマダ建設 辞退

(株)日新クリエーション 辞退

クリーンシステム(有) 辞退

(有)スズコー 辞退

(株)三浦興業 1,500,000

(株)宇藤造園土木 1,800,000

(有)青野土建 1,360,000

協業組合県北清掃公社 辞退

(有)隆盛建設 880,000 落札

最低制限価格(税抜) - 失格基準価格(税抜) -

NO. 商号又は名称
第 １ 回
金額（税抜）

第 ２ 回
金額（税抜）

第 ３ 回
金額（税抜）

随 意 契 約
金額（税抜）

備　考

開 札 日 令和7年5月23日 執 行 契約検査室長

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 2,061,000 調査基準価格(税抜) -

入　札（ 見 積 ）調　書

件 名 市道除草作業業務（東和町）

場 所 登米市東和町地内

入 札 の 方 法 指名競争入札(郵便等) ランダム係数 -



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

(有)小野晃興建 1,400,000

金野造園 入札書不着

(有)コピア 辞退

遠藤建材 辞退

(株)渡建工業 辞退

(有)菅憲土木 辞退

(有)渡光工務店 辞退

(有)佐々政建設 入札書不着

(株)ヒラバヤシ環境サー
ビス

辞退

佐藤造園設計所 辞退

作庭舎　佐藤造園 辞退

山藤造園 辞退

(有)千葉建設 1,298,000

(有)大柳庭苑 辞退

(株)いのまた 辞退


